
 

 

UCHWAŁA Nr VII/15/2011 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 24 marca 2011 r. 

w sprawie zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co  

następuje:  

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2011 Nr V/9/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. dokonu-

je się następujących zmian:  

1. w paragrafie 1 uchyla się ust. 5, i ust. 7,  

2. w paragrafie 7 ust. 2 uchyla się podpunkt „a” i w związku z tym ust. 2 otrzymuje brzmienie: „zaciągania 

zobowiązań z tytuły umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2012 roku, do łącznej kwoty 500 000 zł.”,  

3. w paragrafie 7 ust. 5 wyrazy „w 2011 roku” zastępuje się wyrazami : „w 2012 roku”.  

4. uchyla się załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Stanisławów pod nazwą „Zadania 

i limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2011 - 2015”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Kopacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8781


		2013-07-31T15:57:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




